1

证券代码：300122        证券简称：智飞生物       公告编号：2020-22

重庆智飞生物制品股份有限公司

关于重组结核杆菌融合蛋白(EC)药品注册进展的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重庆智飞生物制品股份有限公司（以下简称“公司”）近日从国家药品监督

管理局（以下简称“国家药监局”）网站查询获悉，由全资子公司安徽智飞龙科

马生物制药有限公司研发的重组结核杆菌融合蛋白（EC）在国家药监局网站的

药品注册进度办理状态变更为“审批完毕-待制证”阶段。

    依据《深圳证券交易所创业板行业信息披露指引第 2号——上市公司从事

药品、生物制品业务》等法规的规定，待取得国家药监局签发的正式文件后，

公司将及时履行后续披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

重庆智飞生物制品股份有限公司董事会

                                             2020 年 4 月 27 日